

# تغییرات مثبت اوسمار در خط دفاعی پرسپولیس؛ سد سرخ!

پرسپولیس برای نهمین فصل متوالی یکی از ۲ رتبه نخست لیگ برتر را به خود اختصاص خواهد داد.

خوبی نشان داد کار خود را بلند است و حالا رقابت برای قهرمانی ادامه دارد.

کمتر کسی تصور می کرد اوسمار ویرا در پرسپولیس خوب نتیجه بگیرد اما سرمربی برزیلی به

برای قهرمانی در فصل جاری لیگ برتر از سایر تیم‌های مدعی کمتر بداند.



## سد سرخ

اوسمار ویرا در اولین حضور خود به عنوان سرمربی در پرسپولیس، با نتیجه یک بر صفر از آلومینیوم اراک شکست خورد. گلی که پرسپولیس در آن دیدار دریافت کرد، یک سوپر گل از راه دور بود که کاری از دست خط دفاعی بر نمی آمد.

اوسمار ویرا در اولین اقدام خود، فاصله بین دو مدافع میانی پرسپولیس را نسبت به گذشته کمتر کرد تا عمق دفاع آسیب پذیر نباشد و رقبا نتوانند از فضای زیاد بین دو مدافع میانی سرخ‌ها استفاده کنند.

اوسمار با همین تغییرات باعث شد خط دفاعی پرسپولیس به روزهای اوج بگردد و زیر نظر او فقط ۴ گل در لیگ برتر دریافت کند. حالا باید منتظر ماند و دید این روند خوب سرخ‌ها باعث قهرمانی این تیم در لیگ بیست و سوم می شود یا خیر.

بالتر از ساموئل، لوکای و متئوس؛

## شهاب زاهدی، قدرت جدید و برنده همه نبردها!



تبدیل کند. او تا به حال ۲۴ شوت به سمت دروازه زده که تنها یکی از آنها به گل تبدیل شده است.

الیسون، مهاجم برزیلی کاوازاکی، هم با شش شوت مستقیم روبرو است. این بازیکن تا به حال سه گل در دو بازی زده و عملکرد خوبی برای تیمش داشته است اما به نظر می رسد که بازی او کمی کند است و شاید به دلیل مصدومیتی باشد که گریبانگیرش شده بود. او با وجود این که مهاجم است اما کارت زردهای بسیاری دریافت می کند و به همین دلیل بسا محرومیت روبرو می شود.

گفته می شود که مبلغ ۵۰۰ میلیون بین برای جذب او هزینه شده و قیمتش در سایت ترانسفر مارکت هم در همین حدود است و باید دید که آیا او ارزش پرداخت این مبلغ را داشته است یا خیر.

در این میان بازیکنانی هم هستند که به دلیل مصدومیت هنوز نتوانسته اند درخشش زیادی در این فصل از جی لیگ داشته باشند. برای مثال، اولاسولباکن که هیچ تردیدی درباره استعدادش وجود ندارد اما به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو نتوانسته است عملکرد خوبی برای او را داشته باشد. این بازیکن به صورت قرضی از رم به این باشگاه پیوست و تا ۳۰ ژوئن با آنها قرارداد دارد.

حرکات و سانترهای سریع و دقیقش معروف است و همین حالا موفق به ارسال چهار پاس گل شده است. او هماهنگی بسیاری با مهاجمان تیمش مانند لئو سیرا دارد که در شرایط خوبی است و تا به حال ۱۰ گل به ثمر رسانده است.

**بازیکنان ناامیدکننده**

با وجود این که تلاش بسیاری از سوی این بازیکنان صورت گرفته است اما به طور مثال انتظارات از بازیکنی مانند لئون در گامبا اوزاکا بسیار بیشتر بود.

او بارها حرکات قدرتمندش در بال‌ها را به نمایش گذاشته اما در بسیاری از صحنه‌ها نتوانسته است بهره خاصی از این حرکات ببرد و آنها را به موقعیتی خوب و درست

چهار گل به ثمر رسانده است. کاوالیچ هم که مهاجم صربستانی جویلیو ایواناست توانسته است مهارتش را هم در زمین گلزنی و هم به عنوان یک وینگر به رخ بکشد.

ساموئل گوستافسون سوئدی تا به حال دو گل برای او راوردز به ثمر رسانده و دو پاس گل هم ارسال کرده و همچنین عملکرد درخشانی در زمین داشته است، مانند کنترل عالی توپ و همچنین ارسال پاس‌های درخشان در خط میانی. جالب است بدانید که این تیم سبک بازی متفاوتی با سیستم ۳-۴-۳ برای این بازیکن در نظر گرفت تا از توانایی‌هایش بیشتر بهره ببرد.

لئوکاس فرناندز هم به خاطر

همه به شهاب زاهدی اشاره کرد که در این فهرست در جایگاه نخست قرار دارد. او با ارائه یک بازی روان توانسته است توپ را به خوبی از هم تیمی‌هایش بگیرد و با پای راستش گلزنی کند.

او نه تنها در کار تیمی درخشان است، بلکه هوش گلزنی بالا و روحیه خیلی قوی دارد که به این بازیکن اجازه داده است حرکات ضروری در جریان بازی را تشخیص دهد. همین موضوع باعث شده است که او به بازیکن خارجی فراتر از حد انتظار در جی لیگ تبدیل شود.

دیگر بازیکنان شامل متئوس پیشوتو برزیلی است که قدرت و توانایی بالایی را به عنوان مهاجم نوک به نمایش گذاشته و تا به حال

**گروه ورزشی-درخشش**

شهاب زاهدی، ستاره ایرانی، در ترکیب آویسکا فوگو نوکا باعث شده است که بسیاری از رسانه‌های ژاپنی او را بهترین بازیکن خارجی حال حاضر جی لیگ بدانند.

درخشش بازیکنان خارجی در هفته‌های اول رقابت‌های لیگ ژاپن توجه بسیاری را به خود جلب کرد. حتی با وجود این که آنها بازیکنان کمکی بسیار خوبی به حساب می آیند، اما بررسی شرایط با توجه به این که پیش از این سابقه حضور در جی لیگ را نداشته‌اند و انتظار درخشش از آنها می رفت یا این که بازیکنی ناشناخته در اولین فصل حضورشان در این لیگ هستند متفاوت است.

حتی بازیکنانی هم هستند که در بین تیم‌های ژاپنی جابجا شده‌اند و خیلی خوب با محیط جدید کنار آمده‌اند.

بنابراین، این بار تمرکز ما روی بازیکنان خارجی جدید است و با دو دیدگاه «فراتر از حد انتظار» و «ناامیدکننده» آنها را بررسی خواهیم کرد. البته بازیکنانی که در حال حاضر ناامیدکننده هستند، هنوز در مراحل ابتدایی قرار دارند و این امید وجود دارد که در روزهای پیش رو شرایط تغییر کند.

**بازیکنان فراتر از حد انتظار**

از نظر تاثیر گذاری باید اول از

**گروه ورزشی-آینده کاری ژوزه مورایس و ماریوس اوزونیدیس، منوط به نتیجه نهایی سپاهان و گل گهر در جام حذفی خواهد بود.**

در غیاب ۲ فیانیلیست فصل قبلی جام حذفی که دست بر قضا صدرنشین‌های فعلی لیگ برتر هم به حساب می آیند، قرار است ازادگان گذشته است. با این وجود سعید اخباری بدش نمی آید به ماجراجویی در جام حذفی تا جایی که امکان دارد نتیجه نهایی رقم خورده، سرنوشته برخی از سرمربیان را تغییر دهد و به همین خاطر، حساسیت این جام افزایش پیدا می کند.

**سعید اخباری و تنها تیم لیگ یکی**

تنها تیم لیگ یکی حاضر در جام حذفی، رقابت سختی برای صعود به لیگ برتر دارد و تمرکز اصلی خود را روی لیگ ازادگان گذاشته است. با این وجود سعید اخباری بدش نمی آید به ماجراجویی در جام حذفی تا جایی که امکان دارد ادامه دهد. حال اگر آن‌ها نتوانند بر آلومینیوم غلبه کنند، اتفاق خاصی رخ نخواهد داد و کسی به این سرمربی جوان و تیمش خرده نخواهد گرفت.

**محرم نویدیکیا، مجتبی حسینی، مهدی تارار و مسعود شجاعی**

چهار تیم مس رفتنجان، آلومینیوم اراک، ملوان و هوادار جزو تیم‌های جذاب این فصل فوتبال ایران بوده‌اند. ایرالکو با هدایت مجتبی حسینی در جام حذفی موفق به کنار زدن مدافع عنوان قهرمانی یعنی پرسپولیس شد. مس و هوادار با سرمربیگری محرم نویدیکیا و مسعود شجاعی در نیم فصل دوم، فوتبالی روبه‌جلو و تماشاکر پسندار ارائه داده‌اند و طرفداران خاص خود را پیدا کرده‌اند و ملوان نیز با سکان‌داری مهدی تارار شگفتی‌ساز بوده و رتبه پنجم لیگ را از آن خود کرده است. به جز ایرالکو که حرفه‌ای لیگ یکی دارد، سه تیم دیگر با قرعه دشواری مواجه شده‌اند. مس باید در تیریز به مصاف تراکتور برود. هوادار در سیرجان میهمان گل گهر خواهد بود و ملوان هم در اصفهان با سپاهان پیکار دارد. بدون شک کنار رفتن این ۳ تیم در این مرحله خیلی در کار بزرگی که در این فصل انجام نده‌اند وارد نخواهد کرد.

**ماجراجویان توجه مطهری**

پس از جدایی پاکو خمس، حمید مطهری به عنوان مسئول فنی جذب شد. برخی بر این باور هستند که یحیی گل محمدی، گزینه اصلی سرمربیگری تراکتور است، اما قرار است به صورت رسمی از فصل بعد هدایت پرشورها را به عهده بگیرد و همین حالا هم اونی زیر نظر او در جریان است و عده‌ای دیگر معتقدند که مطهری، همه‌کاره‌تی‌ها است.

به هر نحو تیم تیریزی با کادرفی جدید، طی ۴ بازی رسمی در لیگ و جام حذفی باختی نداشته و به ۲ پیروزی در جریان مسابقه دست یافته و راهی دور یک چهارم نهایی جام حذفی شده است. بدون شک هواداران تیم سرخ‌پوش تیریزی دوست دارند برای سومین مرتبه طعم شیرین قهرمانی در جام شگفتی‌ها را بچشند اما شرایط کنونی شان باعث شده تا اوضاع برای مطهری، در صورت عدم قهرمانی، خیلی عجیب و پیچیده نشود.

**آخرین شانس ماریوس و ژوزه**

وضعیت این ۲ سرمربی خارجی کاملاً متفاوت است. با توجه به اینکه ماریوس اوزونیدیس در گل گهر و ژوزه مورایس در سپاهان در لیگ برتر عملکرد چندانی قابل توجهی نداشته‌اند، آینده کاری شان منوط به نتیجه‌ای است که در جام حذفی به ارمغان می آورند. سرمربی پرتغالی طلاهی پوشان بیش از هم‌تای یونانی خود فشار را از سوی سکو‌ها و رسانه‌ها تحمل می کند و حواشی اخیرش نیز به این قضیه دامن زده است. عدم کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی می تواند درب‌های خروج را به دستیار اسبق ژوزه مورینیو نشان دهد و به فعالیت پس از ۲ فصل در فوتبال ایران پایان دهد. البته که روی دیگر سکه قهرمانی در تورنمنت است. اتفاقی که در صورت رخ دادن، شرایط را ۱۸۰ درجه دگرگون می کند و می تواند منجر به ادامه همکاری مورایس و سپاهان شود.

# معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

<p><b>املاک دکاموند</b></p> <p>به مدیریت: سید احمد سیدی</p> <p>☎ ۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷</p> <p>آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷</p>	<p><b>املاک کیشوند</b></p> <p>به مدیریت: بابک نیک کار</p> <p>☎ ۰۹۱۷۸۰۷۲۰۰۸</p> <p>☎ ۰۹۳۴۷۶۹۳۹۹۴</p> <p>آدرس: میدان سنایی، ساختمان ۲۰ طبقه ۲، واحد ۲۰۵</p>	<p><b>املاک سرمايه</b></p> <p>مدیر فروش: اسحاق مختاری</p> <p>☎ ۰۹۱۲۱۹۴۶۴۶۲</p> <p>آدرس: شهرک صدف، فاز ۱ مجتمع بساک، غرفه ۱۱</p>	<p><b>املاک حیبی</b></p> <p>به مدیریت: عبدالغنی حیبی</p> <p>کارشناس اسناد رسمی</p> <p>☎ ۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵</p> <p>☎ ۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵</p> <p>آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش، نبش خیابان کرانه، پلاک ۲</p>
<p><b>اقتصاد کیش</b></p> <p>محل معرفی</p> <p>دفتر املاک شما</p> <p>☎ ۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹</p>	<p><b>املاک مرکزی</b></p> <p>به مدیریت: احمد بصیری</p> <p>☎ ۰۷۶-۹۱۰۳۷۰۰۰</p> <p>آدرس: روبروی پردیس ۱، ساختمان تجاری ایران زمین، طبقه فوقانی اسکيچرز</p>	<p><b>املاک کارا</b></p> <p>به مدیریت: امیر حسین صادقی</p> <p>☎ ۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵</p> <p>آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۱</p>	<p><b>املاک حافظ کیش</b></p> <p>(آرپیده سابق)</p> <p>به مدیریت: محسن بهرامی</p> <p>☎ ۰۹۳۴۷۶۸۷۶۶۷</p> <p>☎ ۰۹۳۴۷۶۹۷۶۶۷</p> <p>آدرس: میدان خانه گستر پلاک TS53، طبقه همکف</p>